
入札日 平成２３年１月１３日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 42,800,000円

入札時間 午前１１時３０分 185日 調査基準価格（税抜） 36,380,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成23年1月28日から 低制限価格（税抜） 32,100,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年7月31日まで 落札業者 株式会社中山建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 32,100,000円

工事・委託番号 10000082 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

9 社

入札日 平成２３年１月２８日（金） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 4,000,000円

入札時間 午前９時３０分 59日 調査基準価格（税抜） －

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成23年2月1日から 低制限価格（税抜） －

入札方法 随意契約 平成23年3月31日まで 落札業者 株式会社豊工業所

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 3,900,000円

工事・委託番号 10000085 落札率 97.50%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

六十谷配水管布設替工事（西脇山口線・千手川工区）

工事
委託場所

有功地区

工事
委託場所

工期
履行期間

（株）アイ・ジー・エス　（株）青木工業所　（有）東和水道工業所　（株）中山建設　（有）西岡水道店　西
岡設備工業（株）　（株）藤本水道　良誠工業（株）　和歌山配管工事（株）

雑賀地区

雄の浦橋配水管架替工事

（株）豊工業所

工期
履行期間

1


	原本

